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TL431QDCKRG4 TL431QDCKRG4 дистрибутер Добавувач на TL431QDCKRG4

TL431QDCKRG4 Цена Слики TL431QDCKRG4 TL431QDCKRG4 Слика

Табела со податоци за PDF TL431QDCKRG4 Лист со податоци за преземање TL431QDCKRG4 Табела со податоци за TL431QDCKRG4

Акции на TL431QDCKRG4 Купете TL431QDCKRG4 Купете TL431QDCKRG4

TL431QDCKRG4 Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ TL431QDCKRG4

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC VREF SHUNT ADJ SC70

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - ИЗЛЕЗЕН (МИН / ФИКСЕН) 2.495V

НАПОН - ИЗЛЕЗ (МАКС) 36V

НАПОН - ВЛЕЗ -

ТОЛЕРАНЦИЈА ±2.2%

ТЕМПЕРАТУРЕН КОЕФИЦИЕНТ -

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ SC-70-6

СЕРИЈА -

ТИП НА РЕФЕРЕНЦА Shunt

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 6-TSSOP, SC-88, SOT-363

ТИП НА ИЗЛЕЗ Adjustable

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TA)

БУЧАВА - 10HZ ДО 10KHZ -

БУЧАВА - ОД 0.1HZ ДО 10HZ -

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 19 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Shunt Voltage Reference IC 36V ±2.2% 100mA SC-70-6

ТЕКОВНА - НАБАВКА -

ТЕКОВЕН - ИЗЛЕЗ 100mA

ТЕКОВНА - КАТОДНА 1mA

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ TL431

TL431QDCKRG4
Број на дел: TL431QDCKRG4

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC VREF SHUNT ADJ SC70

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на TL431QDCKRG4

Поврзани ознаки

Поврзани производи

TL431QDBZR,215

Производители:  Nexperia

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
На залиха:  1250566 pcs

RFQ

TL431QDBZR

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
На залиха:  620459 pcs

RFQ

TL431QDCKT

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SC70
На залиха:  165034 pcs

RFQ

TL431QDCKTG4

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SC70
На залиха:  165305 pcs

RFQ

TL431QDBZTG4

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
На залиха:  171373 pcs

RFQ

TL431QPKG3

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT89-3
На залиха:  361413 pcs

RFQ

TL431QPK

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT89-3
На залиха:  485231 pcs

RFQ

TL431QDBZT

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
На залиха:  160482 pcs

RFQ

TL431QDR

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ 8SOIC
На залиха:  591921 pcs

RFQ

TL431QDCKR

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SC70
На залиха:  587229 pcs

RFQ

TL431QDBZRG4

Производители:  N/A

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
На залиха:  518377 pcs

RFQ

TL431SDT,215

Производители:  NXP Semiconductors / Freescale

Опис:  IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
На залиха:  4353 pcs

RFQ
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